
 
 УКРАЇНА   

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

 ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ   

РІШЕННЯ 

            
від _21.11.2019__№ _443___ 

         м. Покровськ 

 

Про впорядкування нумерації  

будівель 

 

Розглянувши заяви про впорядкування нумерації будівель в місті Покровську, 

керуючись статтями 30, 59, 73 Закону України від 21.05.1997 №280/97-ВР «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради    

ВИРІШИВ:  

  

  1. Присвоїти нову поштову адресу об’єкту нерухомого майна – житловому 

будинку за адресою: місто Покровськ, вулиця Центральна, 199/провулок Менделєєва, 

36, який належить на праві приватної власності Кравець Світлані Вікторівні, яке 

виникло на підставі Договору дарування житлового будинку від 24.10.2001 та 

вважати її: місто Покровськ,  вулиця Центральна,  №199. 

 1.1. Кравець Світлані Вікторівні встановити адресну табличку протягом 10днів 

з дня прийняття рішення.   

  

  2. Присвоїти нову поштову адресу об’єкту нерухомого майна – автостоянці та 

торгівельному павільйону, які належать на праві приватної власності Коломієць Марії 

Павлівні та Коломоєць Миколі Васильовичу, яке виникло на підставі Договору 

дарування від 06.12.2001р. та вважати її: місто Покровськ,  вулиця Захисників 

України, 126а. 

 2.1. Коломієць Марії Павлівні встановити адресну табличку протягом 10днів з 

дня прийняття рішення.   

 

  3. Присвоїти нову поштову адресу об’єкту нерухомого майна – житловому 

будинку, який належить на праві приватної власності Кондратьєвій Ірині Вікторівні, 

яке виникло на підставі Договору купівлі-продажу від 01.11.1986 та вважати її: місто 

Покровськ,  вулиця Малевича,  40. 

 3.1. Кондратьєвій Ірині Вікторівні встановити адресну табличку протягом  

10днів з дня прийняття рішення.   

  

 4. Присвоїти нову поштову адресу об’єкту нерухомого майна – офісу - 

вбудованому нежитловому приміщенню, який введено до експлуатації згідно Акту 

державної технічної комісії про готовність закінченого будівництвом об’єкта до 

експлуатації від 18.06.2004 та вважати її: місто Покровськ,  проспект 

Шахтобудівельників, 42/30. 



 

 4.1. Дучевій Ірині Анатоліївні встановити адресну табличку протягом 10 днів з 

дня прийняття рішення.   

 

 5. Контроль щодо встановлення адресних табличок покласти на комунальне 

підприємство „Управління міського господарства” (Мацегора). 

 

 

 

 

В.п. міського голови                                                                                   І. Сущенко 

 

 

 

 

 

 


